
Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0210-2017-810
Příloha č. :          1
Počet stran:       4

Stavební objekt Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH

CE 02-10-05/014 108 418,88 22 767,96 131 186,84
CE 02-10-05/037 238 535,00 50 092,35 288 627,35
Celkem 346 953,88 72 860,31 419 814,19

Rekapitulace   SO - 014 a 037

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1



Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec - výkaz výměr SO 02-10-05/037

ČP TV
Typ

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena
indexovaná

Index ceny Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

1 K HSV 321322112
Oprava konstrukce kanalizačních šachet z betonu tř. C25/30 do 3 m3 (napojení
žlabu)

m3 0,400

2 K HSV 460150573
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl. 120 cm, v hornině tř 3.
(napojení žlabu)

m 2,000

3 M HSV 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 (napojení žlabu) t 1,200

4 K HSV 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % m2 8,600

5 K HSV 613331121 Cementová omítka jednovrstvá pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 8,600

6 K HSV 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 150 (napojení žlabu) m 2,000

7 K HSV 721173404 Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 150 D/M (napojení žlabu) m 2,000

8 K HSV 965081213 Bourání dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 8,600

9 K HSV 771574312 Montáž dlaždic keramických lepených flexi lepidlem do 12 ks/ m2 m2 8,600

10 M HSV 597614310
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 19,8
x 19,8 x 0,9 cm

m2 10,000

11 K HSV 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců (panel 1,4x5m-3ks) m2 21,000

12 K HSV 113153111
Odstranění podkladů zpevněných ploch ze štěrkopísku stabilizovaného cementem
(podklad panelů)

m3 3,150

13 K HSV 291111113
Podklad pro zpevněné plochy ze štěrku zpevněného cementovou maltou (podklad
panelů)

m3 3,150

14 K HSV 451311111 Podklad pod odvodňovací žlab 0,4/15m z betonu prostého tl do 100 mm m2 6,000

15 K HSV 460650141 Zřízení komunikace ze silničních panelů (panel 1,4x5m-3ks, vrácení panelů) m2 21,000

16 K HSV 460710075 Vyplnění a začištění spár panelů hloubky do 20 cm a šířky do 10 cm m 35,600

17 K HSV 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (k beton.
dlažbě)

m2 15,000

18 K HSV 291111111
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 32 mm (k beton.
dlažbě)

m3 3,000

19 K HSV 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09
m2 plochy do 50 m2

m2 15,000

20 M HSV 592457030 dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5,5 cm šedá m2 16,000

21 K HSV 916131213
Dodávka a sazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu vč demontáže stávajících

m 2,000

22 K HSV 965043341 Bourání beton. dlažeby vč. podkladů pod dlažby z MC m3 2,900

23 K HSV 966008222 Bourání betonového odvodňovacího žlabu vč. podkladu (0,4/0,3/15m) m 15,000

24 K HSV 935114112
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se
základem D-400(čistící kus-žlab-napojení na kanalizaci)

m 15,000

25 K HSV 974041113 Vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely před demontáží m 19,600

26 K HSV 434121415 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných m 3,000

27 K HSV 434141214
Schodišťový stupeň betonový základní v 150 mm š 300 mm světlost schodiště do
1500 mm (např BEST Faldo)

kus 3,000

28 K HSV 460030061 Rozebrání dlažeb ručně z kamene do malty spáry zalité m2 5,000

29 K HSV 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 3,000

30 K HSV 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 3,000

31 K HSV 979071012 Očištění dlažebních kostek velkých od MC při překopech ing sítí m2 3,000

32 K HSV 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 86,000

D PSV Práce a dodávky PSV

33 K PSV 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 28,600

34 K PSV 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 28,600

35 K PSV 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. lišt PVC m2 28,600

36 K PSV 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, svaření spojů m2 28,600

37 K PSV 776411111 Montáž obvodových soklíků PVC výšky do 50 mm m 28,000

38 M PSV 284110000 PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34 m2 31,000

39 K PSV 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím, vč.demontáže stávajícího
rámu a rohože

m 2,400

40 M PSV 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 m 2,400

41 M PSV 697520300 rohož vstupní např. OPENWELL gumové vlnovky m2 0,400

42 M PSV 354418020
úhelník ocel. ochranný rohu mechanicky kotvený, dl.150 cm D/M a odstranění
stávajících (L 6/60/60/1500)

kus 6,000

43 K PSV 764216403 Oplechování parapetu rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 350/1200 mm m 1,200

44 M PSV 138141890 plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,80x1000x2000 mm t 0,020

2



45 M PSV 611441630
dveře vnitřní bílé do vlhka pro standardní zárubně vč. kování (např.Karao Abaka
60/197 D/M vč demont. stávajících)

kus 2,000

46 K PSV 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm, vč. demontáže
stávajících

kus 4,000

47 M PSV 611871560 prah dveřní dřevěný dubový lakovaný tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 4,000

48 K PSV 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním (zábradlí, branka,
zárubně)

m2 16,000

49 K PSV 628612201 Nátěr zámečnických konstrukcí syntetický dvojnásobný (zábradlí, branky a zárubní) m2 16,000

50 K PSV 783406809
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním (okapy, háky,
svody,přístřešek)

m2 22,000

51 K PSV 783334201
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí (okapy, háky, svody,
přístřešek)

m2 22,000

52 K PSV 622525103 Tenkovrstvá barvená venkovní omítka malých ploch do 0,5m2 kus 11,000

53 K PSV 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných vč.
penetrace

m2 182,000

54 K PSV 997013511
Odvoz a uložení suti a vybouraných hmot na skládku do 3 km s naložením a se
složením vč. uložení a odvozu zbylé zeminy

t 16,560

55 K PSV 998271201 Přesun hmot, doprava materiálu t 26,320

Cena celkem bez DPH 238 535,00

DPH 21% 50 092,35

Cena celkem včetně DPH 288 627,35

3



Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec výkaz výměr SO 02-10-05/014

ČP TV
Typ

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena
indexovaná

Index ceny Celková cena Poznámka

D Práce a dodávky

1 K HSV 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 včetně roštu
upevnění

m2 63,000

2 M PSV 786627303 Zastiňující žaluzie vel. 134/94 vnitřní D/M vč. demontáže stávajících kus 3,000

3 M PSV 786627303 Zastiňující žaluzie vel. 125/126 vnitřní D/M vč. demontáže stávajících kus 3,000

4 M PSV 786627303 Zastiňující žaluzie vel. 117/123 vnitřní D/M kus 6,000

5 K PSV 612325401 Oprava vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 219,000

6 K HSV 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 42,000

7 K HSV 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 vč. penetrace m2 42,000

8 K HSV 985111111 Otlučení omítek stěn m2 42,000

9 K PSV 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných vč.
penetrace

m2 219,000

10 K PSV 784191005 Čištění vnitřních ploch po provedení malířských prací m2 62,000

11 K HSV 997013801 Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku (skládkovné) t 4,199

Cena celkem bez DPH 108 418,88

DPH 21% 22 767,96

Cena celkem včetně DPH 131 186,84

Stránka


